



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para Serviços de manutenção de impressoras e nobreak e troca de peças, para atender a Secretaria municipal de viação e obras públicas de Marabá – SEVOP –PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Plotter HP T530	UNIDADE	25	R\$ 213,33	R\$ 5.333,33
2	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother L3551	UNIDADE	25	R\$ 163,33	R\$ 4.083,33
3	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 2540DW	UNIDADE	25	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
4	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 5652DN	UNIDADE	25	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
5	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP M1132	UNIDADE	15	R\$ 193,33	R\$ 2.900,00
6	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO 400MFP	UNIDADE	15	R\$ 183,78	R\$ 2.756,70
7	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP COLOR LASERJET PRO M453- M454	UNIDADE	15	R\$ 183,78	R\$ 2.756,70
8	Manutencao preventiva e corretiva para impressora BROTHER MFC-J6935DW	UNIDADE	15	R\$ 186,67	R\$ 2.800,00
9	Manutencao preventiva e corretiva para impressora EPSON L355 / L380/ L3150	UNIDADE	15	R\$ 156,67	R\$ 2.350,00
10	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO M428DW	UNIDADE	15	R\$ 151,11	R\$ 2.266,70
11	Manutenção preventiva e corretiva para impressora HP MODELO 416 TANQUE	UNIDADE	20	R\$ 156,67	R\$ 3.133,33
12	Manutenção preventiva e corretiva para impressora Brother DCPB 7535DW	UNIDADE	20	R\$ 186,67	R\$ 3.733,33
13	CILINDRO DCP 5652DN	UNIDADE	20	R\$ 73,33	R\$ 1.466,67
14	CILINDRO DCP2540DW	UNIDADE	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
15	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN2370/2740/2700 COMPATIVEL	UNIDADE	20	R\$ 127,50	R\$ 2.550,00
16	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN3442/3472/ COMPATÍVEL	UNIDADE	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
17	SERVICO TROCA DE BATERIA E CONserto EM NO- BREAK	UNIDADE	20	R\$ 19,33	R\$ 386,67

R\$ 49.316,77

Adoção dos Preços de Mercado
Legais

Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: Registro de preço para Serviços de manutenção de impressoras e nobreak e troca de peças, para atender a Secretaria municipal de viação e obras públicas de Marabá – SEVOP –PMM

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	FOCAL POINT	TONER PRINT	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Plotter HP T530	UNIDADE	25	R\$ 250,00	R\$ 200,00	R\$ 190,00	R\$ 213,33
2	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother L3551	UNIDADE	25	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 163,33
3	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 2540DW	UNIDADE	25	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00
4	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 5652DN	UNIDADE	25	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00
5	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP M1132	UNIDADE	15	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 250,00	R\$ 193,33
6	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO 400MFP	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 150,00	R\$ 151,34	R\$ 183,78
7	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP COLOR LASERJET PRO M453- M454	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 150,00	R\$ 151,34	R\$ 183,78
8	Manutencao preventiva e corretiva para impressora BROTHER MFC-J6935DW	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 186,67
9	Manutencao preventiva e corretiva para impressora EPSON L355 / L380/ L3150	UNIDADE	15	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 140,00	R\$ 156,67
10	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO M428DW	UNIDADE	15	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 123,34	R\$ 151,11
11	Manutenção preventiva e corretiva para impressora HP MODELO 416 TANQUE	UNIDADE	20	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 140,00	R\$ 156,67
12	Manutenção preventiva e corretiva para impressora Brother DCPB 7535DW	UNIDADE	20	R\$ 250,00	R\$ 150,00	R\$ 160,00	R\$ 186,67
13	CILINDRO DCP 5652DN	UNIDADE	20	R\$ 60,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 73,33

14	CILINDRO DCP2540DW	UNIDADE	20	R\$	60,00	R\$	80,00	R\$	100,00	R\$	80,00
15	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN2370/2740/2700 COMPATIVEL	UNIDADE	20	R\$	120,00	R\$	180,00	R\$	82,50	R\$	127,50
16	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN3442/3472/ COMPATIVEL	UNIDADE	20	R\$	120,00	R\$	180,00	R\$	105,00	R\$	135,00
17	SERVICO TROCA DE BATERIA E CONCERTO EM NO-BREAK	UNIDADE	20	R\$	15,00	R\$	40,00	R\$	3,00	R\$	19,33


 Adilene C. Oliveira
 Assessora Especial
 Portaria 277/2019

